

Cieszyn. Radni skontrolują działania burmistrz

Data publikacji: 3.10.2022 19:00

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej Cieszyna podejmie kontrolę działań burmistrz Gabrieli Staszekiewicz dotyczących sytuacji finansowej Energetyki Cieszyńskiej.

Źródło: cieszynmiasto.esesja.pl

Skontrolowane zostaną cztery obszary: działania burmistrz mające na celu poprawę ekonomiczną spółki, zasadność i przyczyny zmian kadrowych w jej organach, informowanie przez burmistrz Rady Miejskiej o sytuacji Energetyki, a także jej majątek w zakresie udziałów miasta. Zakres obejmie ostatnie cztery lata.

Wniosek o przeprowadzenie kontroli złożyli trzej radni klubu Prawa i Sprawiedliwości - Agata Rucka, Rafał Foltyn i Jan Sikora. W oryginalnej formie brzmiał on w następujący sposób:

Jeszcze przed ostatnią sesją Rady Miejskiej (odbyła się w czwartek, 29.9) Staszekiewicz odniosła się do niego na piśmie. - ***Uważam, że moje działania w zakresie rozwiązania trudnej sytuacji ekonomicznej Energetyki Cieszyńskiej są właściwe i mają na celu zarówno troskę o mieszkańców, jak również o majątek i finanse Miasta Cieszyna. W swoich działaniach kieruję się zasadami praworządności i transparentności. Informacje o kolejnych moich decyzjach na bieżąco podaję do publicznej wiadomości, a jedyne ograniczenia w tym zakresie mogą wynikać z przepisów odrębnych, które zobowiązana jestem stosować lub postanowień porozumienia z Tauron Ciepło*** - przekonywała burmistrz.

Burmistrz nadolziańskiego grodu dodała, że w kwietniu na sesji rady obecny był prezes Energetyki i omawiał sytuację spółki. Zaznaczała też, że przedsiębiorstwo jest odmiennym podmiotem prawnym, a informacje o jego stanie dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej i Krajowym Rejestrze Sądowym.

Pełna treść pisma Staszekiewicz dostępna jest niżej:

Na sesji burmistrz jasno deklarowała, że nie ma nic do ukrycia. - ***Z największą chęcią przystąpię do tej kontroli i wykażę wszystkie dokumenty***- podkreślała.

Nagranie z sesji [można obejrzeć tutaj](#).

KR